
Alla klasser
Hammarby Open 2023

Deltagarlista

Flickor/damer lörd
2023-02-18    (8 anmälda)

Berg Anna, IFAH

Haglund Sara, Norrtulls SK

Koson Mellstrand Sonia, Norrtulls SK

Miles Greta, Norrtulls SK

Pinner Emma, Norrtulls SK

Chen Alice, Spårvägens BTK

Lindbäck Högberg Maja, Spårvägens BTK

Roth Alma, Spårvägens BTK

Herrar 2
2023-02-18    (21 anmälda)

Gibb Craig, Hammarby IF BTF

Hasmats Mika, Hammarby IF BTF

Lindberg Mattias, Hammarby IF BTF

Nilsson Pär, Hammarby IF BTF

Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Truelsson Thor, Seattle

Corsini Michael, Solna BTK

Adolphson Noa, Spårvägens BTK

Andersson Robin, Spårvägens BTK

Fraenell Axel, Spårvägens BTK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Nordenskiöld Frid Max, Spårvägens BTK

Ascic Josip, Sävsjö BTK

Angseryd Felix, Södertälje BTK

Rehman Shan, Tibble-Kungsängen BTK

Ekström André, Tullinge TP BTK

Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK

Ahmadikhoo Nima, Tyresö BTK

Svensson Martin, Upplands Väsby BTK

Gierup David, Uppsala BTK

Kumar Kanishk, Västerås BTK

Herrar 3 lördag
2023-02-18    (24 anmälda)

John Isabelle, Boo KFUM IA

Gibb Craig, Hammarby IF BTF

Greenaway Sean, Hammarby IF BTF

Hillerström Anton, Hammarby IF BTF

Reichard Johan, Hammarby IF BTF

Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Viberg Jeff, IFK Visby

Bergqvist David, Norrtulls SK

Olsson Noah, Norrtälje Bordtennisklubb

Strand Alvar, Solna BTK

Nystrand Anders, Spånga TBK

Adolphson Noa, Spårvägens BTK

Andersson Robin, Spårvägens BTK

Andrae Anders, Spårvägens BTK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Helmfridsson Filip, Spårvägens BTK

Li Ethan, Spårvägens BTK

Nordenskiöld Frid Max, Spårvägens BTK

Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK

Ahmadikhoo Nima, Tyresö BTK

Svensson Martin, Upplands Väsby BTK

Kumar Kanishk, Västerås BTK

Diös Stefan, Ängby SK

Kvarnström Johannes, Ängby SK

Herrar Öppen
2023-02-18    (46 anmälda)

Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Andersson Christian, Hammarby IF BTF

Byström Hector, Hammarby IF BTF

Engström Alexander, Hammarby IF BTF

Gibb Craig, Hammarby IF BTF

Greenaway Sean, Hammarby IF BTF

Hasmats Mika, Hammarby IF BTF

Nilsson Pär, Hammarby IF BTF

Sahlstrand Daniel, Hammarby IF BTF

Zonouzimarand Hossein, Hammarby IF BTF

Alestedt Peter, IFK Täby BTK

Ekström Jan, IFK Täby BTK

Safai Nosrat, IFK Täby BTK

Viberg Jeff, IFK Visby

Alvendal Theo, Norrtulls SK

Bergqvist David, Norrtulls SK

Bröms August, Norrtulls SK

Ferb Niklas, Norrtulls SK

Hagström Måns, Norrtulls SK

Landén Martin, Norrtulls SK

LidÉN Helmer, Norrtulls SK

Bonell Stefan, Norrtälje Bordtennisklubb

Wadsten Theodore, Norrtälje Bordtennisklubb

Yang Bo, Norrtälje Bordtennisklubb

Wallenberg Jesper, Rotebro BTK

Truelsson Thor, Seattle

Aldvik Göran, Spårvägens BTK

Ekstrand Mathias, Spårvägens BTK

Fraenell Axel, Spårvägens BTK

Fraenell Vilmer, Spårvägens BTK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Inde Olle, Spårvägens BTK

Johansson Linnea, Spårvägens BTK

Keiji Lai, Spårvägens BTK

Majdalani Henry, Spårvägens BTK

Wesshagen Edward, Spårvägens BTK

Weston Sixten, Spårvägens BTK

Angseryd Felix, Södertälje BTK

Ekström André, Tullinge TP BTK

Penna Viktor, Tullinge TP BTK

Ahmadikhoo Nima, Tyresö BTK

Gierup David, Uppsala BTK

Larsson Vidar, Uppsala BTK

Gjörling Emil, Ängby SK

Gjörling Lukas, Ängby SK

Åborg Fredrik, Ängby SK

Herrjunior 18
2023-02-18    (17 anmälda)

Byström Hector, Hammarby IF BTF

Carlgren Breitenstein Ture, Hammarby IF BTF

Elovsson Isak, Hammarby IF BTF

Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF

Sahlstrand Daniel, Hammarby IF BTF

Tran Tuan, Hammarby IF BTF

Alestedt Peter, IFK Täby BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.
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Hagström Måns, Norrtulls SK

Häggström Axel, Norrtulls SK

LidÉN Helmer, Norrtulls SK

Larsson Sebastian, Spårvägens BTK

Röhr Jack, Spårvägens BTK

Lindberg William, Tibble-Kungsängen BTK

Ekström André, Tullinge TP BTK

Gierup David, Uppsala BTK

Gjörling Emil, Ängby SK

Gjörling Lukas, Ängby SK

Pojkar 10
2023-02-18    (48 anmälda)

Wiland Theo, Borgstena IF

Olsson Malte, Halmstad BTK

Anghem Adrian, Hammarby IF BTF

Bergstrand Borg Sam, Hammarby IF BTF

Grape Robin, Hammarby IF BTF

Hasselström Hilding, Hammarby IF BTF

Hedefält Felix, Hammarby IF BTF

Kaaling Mikael, Hammarby IF BTF

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Lundberg Noel, Hammarby IF BTF

Narayanan Krishnan, Hammarby IF BTF

Paulin Sigge, Hammarby IF BTF

Strömberg Tor, Hammarby IF BTF

Wassdahl Linus, Hammarby IF BTF

Winterbacke Hjalmar, Huddinge BTK

Arosell Filip, IFK Lidingös BTK

Frodell Gustav, IFK Lidingös BTK

Jomar Filip, IFK Lidingös BTK

Bruzaeus Erik, IFK Täby BTK

Falkare Elis, IFK Täby BTK

Larsson Sebastian, IFK Täby BTK

Lundin Edwin, IFK Täby BTK

Sahlström Arthur, IFK Täby BTK

Yaiw Reuben, IFK Täby BTK

Öh Victor, IFK Täby BTK

Öhman Byström Dante, IFK Täby BTK

Gjörser Jacobsson Bo, IFK Österåkers BTK

Lönn Gustaf, IFK Österåkers BTK

Nordström Gussing Lukas, IFK Österåkers BTK

Norrgård Kenji, IFK Österåkers BTK

Vikstrand Noah, IFK Österåkers BTK

Königsmann Robin, Ingarö IF

Munkhbayar Arigbukh, Järfälla BTF

Brown James, Norrtälje Bordtennisklubb

Stenberg Vidar, Norrtälje Bordtennisklubb

Emdadi Emil, Solna BTK

Nanthagopal Pranav, Solna BTK

Reichardt Oliver, Solna BTK

Timstråhle Wilton, Solna BTK

Chen Kevin, Spårvägens BTK

Eklund Alfred, Spårvägens BTK

Ermling Parker Bruno, Spårvägens BTK

Forsberg Lucas, Spårvägens BTK

Persson Roy, Spårvägens BTK

Röhr Malte, Spårvägens BTK

Stahle Olin Oscar, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Zadig Gilbert, Spårvägens BTK

Pojkar 12
2023-02-18    (52 anmälda)

Wiland Theo, Borgstena IF

Olsson Algot, Halmstad BTK

Olsson Malte, Halmstad BTK

Bjerke Otto, Hammarby IF BTF

Farshid Alfred, Hammarby IF BTF

Iheanacho Sean, Hammarby IF BTF

Kodu Levi, Hammarby IF BTF

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF

Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF

Larsson David, Hammarby IF BTF

Lundberg Noel, Hammarby IF BTF

Milos Lukas, Hammarby IF BTF

Poyraz Selim Mert, Hammarby IF BTF

Simon Alexander, Hammarby IF BTF

Stenling Henry, Hammarby IF BTF

Stucki Harry, Hammarby IF BTF

Wahlberg Noel, Hammarby IF BTF

Yrlid Abbe, Hammarby IF BTF

Hevreng Adrian, IFK Lidingös BTK

Hussey Peter, IFK Lidingös BTK

Vedung Oskar, IFK Lidingös BTK

Ahlbom Viggo, IFK Täby BTK

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK

Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

Gillior Jonathan, IFK Täby BTK

Jansson Simon, IFK Täby BTK

Pham Johnny, IFK Täby BTK

Pihlcrantz Leon, IFK Täby BTK

Öh Victor, IFK Täby BTK

Gjörser Jacobsson Beppe, IFK Österåkers BTK

Zahiri Isfahani Amir, Järfälla BTF

Landen Frans, Norrtulls SK

Holkedahl Erik, Rotebro BTK

Öberg Vilgot, Rotebro BTK

Strand Sixten, Solna BTK

Astervall Olle, Spårvägens BTK

Chen Alice, Spårvägens BTK

Chen Kevin, Spårvägens BTK

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK

Forsberg Lucas, Spårvägens BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Lindbäck Högberg Maja, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Roth Alma, Spårvägens BTK

Röhr Malte, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Tjernberg Jack, Tibble-Kungsängen BTK

Appelsved Leo, Tullinge TP BTK

Genberg Wilhelm, Umeå BTK

Labau Cruse Zackarias, Umeå BTK

Walmerdahl Isak, Ängby SK

Pojkar 13
2023-02-18    (48 anmälda)

Berg Alvar, Boo KFUM IA

Dahl Maximus, Boo KFUM IA

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.
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Filimonovic Lucas, Boo KFUM IA

Holmström Sallhed Hannes, Boo KFUM IA

Åkerman Gustav, Boo KFUM IA

Arocha Blomqvist Simon, Hammarby IF BTF

Bjerke Otto, Hammarby IF BTF

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Engström Alexander, Hammarby IF BTF

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF

Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF

Melakari Ohlin Sigge, Hammarby IF BTF

Sjögren Schmidt Alvin, Hammarby IF BTF

Stucki Harry, Hammarby IF BTF

Sundberg Edvin, Hammarby IF BTF

Karlsson Charlie, Huddinge BTK

Bengtsson Samuel, IFK Lidingös BTK

Borg Love, IFK Lidingös BTK

Forsling Karl Axel, IFK Lidingös BTK

Hevreng Adrian, IFK Lidingös BTK

Lundgren Alex, IFK Lidingös BTK

Ahlbom Viggo, IFK Täby BTK

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK

Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

Pham Johnny, IFK Täby BTK

Gjörser Jacobsson Beppe, IFK Österåkers BTK

Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers BTK

Nymann Milo, IFK Österåkers BTK

Sundström Lukas, Ingarö IF

Alsén Benjamin, Norrtulls SK

Blomkvist Ivar, Norrtulls SK

Lidbom Viggo, Ortvikens PK

Holkedahl Erik, Rotebro BTK

Wallenberg Rasmus, Rotebro BTK

Öberg Vilgot, Rotebro BTK

Englund Max, Solna BTK

Luo Edvin, Solna BTK

Shah Aariv, Solna BTK

Yuan Ningxuan, Solna BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Ström Andersson Alexander, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK

Genberg Wilhelm, Umeå BTK

Labau Cruse Zackarias, Umeå BTK

Höij Axel, Ängby SK

Troske Elliott, Ängby SK

Pojkar 15
2023-02-18    (40 anmälda)

Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Alvarsson Joachim, Hammarby IF BTF

Carlgren Breitenstein Ture, Hammarby IF BTF

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Edebäck Insulander Benjamin, Hammarby IF BTF

Elovsson Isak, Hammarby IF BTF

Engström Alexander, Hammarby IF BTF

Farshid Alfred, Hammarby IF BTF

Greenaway Sean, Hammarby IF BTF

Johansson Anton, Hammarby IF BTF

Kjellsson Adriaan, Hammarby IF BTF

Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF

Mladoniczky Tibor, Hammarby IF BTF

Stucki Harry, Hammarby IF BTF

Torrico Llave Nicolas, Hammarby IF BTF

Uppsäll Klaidas, Hammarby IF BTF

Wahlberg Viggo, Hammarby IF BTF

Wiman Leo, Hammarby IF BTF

Alenrud Michael, Huddinge BTK

Ångman Leon, IFK Lidingös BTK

Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers BTK

Bigander Vincent, Rotebro BTK

Brandt Edvard, Rotebro BTK

Holkedahl Erik, Rotebro BTK

Sved Olle, Rotebro BTK

Häggblom Kobetski Alexander, Solna BTK

Strand Alvar, Solna BTK

Appelgren Emil, Spårvägens BTK

Avetisov Roberti, Spårvägens BTK

Daoud Darin, Spårvägens BTK

Gustavsson Filip, Spårvägens BTK

Larsson Sebastian, Spårvägens BTK

Li Ethan, Spårvägens BTK

Röhr Jack, Spårvägens BTK

Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK

Weston Sixten, Spårvägens BTK

Vuong Viet, Spårvägens BTK

Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK

Genberg Wilhelm, Umeå BTK

Larsson Vidar, Uppsala BTK

Flickor/Damer sön
2023-02-19    (7 anmälda)

Berg Anna, IFAH

Koson Mellstrand Sonia, Norrtulls SK

Miles Greta, Norrtulls SK

Joshi Lakshmi, Solna BTK

Chen Alice, Spårvägens BTK

Kinell Juni, Upplands Väsby BTK

Lärka Julia, Ängby SK

Herrar 3 söndag
2023-02-19    (16 anmälda)

Engström Alexander, Hammarby IF BTF

Greenaway Sean, Hammarby IF BTF

Tran Tuan, Hammarby IF BTF

Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Jernkvist Robert, IFK Lidingös BTK

Ruin Johannes, IFK Lidingös BTK

Viberg Jeff, IFK Visby

Olsson Noah, Norrtälje Bordtennisklubb

Nystrand Anders, Spånga TBK

Andersson Robin, Spårvägens BTK

Helmfridsson Filip, Spårvägens BTK

Li Ethan, Spårvägens BTK

Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK

Tibblin Emil, Stratos Enköping BTK

Wahlberg Niklas, Tullinge TP BTK

Kumar Kanishk, Västerås BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.



Alla klasser
Hammarby Open 2023

Deltagarlista

Herrar 4
2023-02-19    (27 anmälda)

Forsman Mats, Hammarby IF BTF

Greenaway Sean, Hammarby IF BTF

Meyer Jonas, Hammarby IF BTF

Pan Ming, Hammarby IF BTF

Stucki Harry, Hammarby IF BTF

Wall Henrik, Hammarby IF BTF

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK

Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

Viberg Jeff, IFK Visby

Lidbom Viggo, Ortvikens PK

Bigander Vincent, Rotebro BTK

Brandt Edvard, Rotebro BTK

Nystrand Anders, Spånga TBK

Ampelakiotis Stefanos, Spårvägens BTK

Andersson Robin, Spårvägens BTK

Blomstrand Stefan, Spårvägens BTK

Boberg Martin, Spårvägens BTK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Lorentzon Ove, Spårvägens BTK

Malmgren Fredrik, Spårvägens BTK

Skarhed Johan, Spårvägens BTK

Vu Huy Hoang, Spårvägens BTK

Berggren Henrik, Stratos Enköping BTK

Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK

Svensson Martin, Upplands Väsby BTK

Olsson Martin, Uppsala BTK

Kumar Kanishk, Västerås BTK

Herrar 5
2023-02-19    (28 anmälda)

Bjerke Otto, Hammarby IF BTF

Forsman Mats, Hammarby IF BTF

Meyer Jonas, Hammarby IF BTF

Pan Ming, Hammarby IF BTF

Alenrud Lars, Huddinge BTK

Alenrud Michael, Huddinge BTK

Rosencraig Arvid, IFAH

Pham Johnny, IFK Täby BTK

Kilander Thomas, Ingarö IF

Åkerström Emil, Ingarö IF

Skipsna Niklas, Norrtälje Bordtennisklubb

Sved Olle, Rotebro BTK

Tolinsson Elliot, Solna BTK

Ampelakiotis Stefanos, Spårvägens BTK

Belloiseau Christian, Spårvägens BTK

Blomstrand Stefan, Spårvägens BTK

Boberg Martin, Spårvägens BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Skarhed Johan, Spårvägens BTK

Spångberg Anette, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Berggren Henrik, Stratos Enköping BTK

Tibblin Stefan , Stratos Enköping BTK

Svensson Martin, Upplands Väsby BTK

Xiao Chuang, Upplands Väsby BTK

Olsson Martin, Uppsala BTK

Jensen Garip, Västerås BTK

Herrar 6
2023-02-19    (36 anmälda)

Ahmadnia Ali, Hammarby IF BTF

Alvarsson Joachim, Hammarby IF BTF

Andersson Tobias, Hammarby IF BTF

Carlgren Breitenstein Ture, Hammarby IF BTF

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Elovsson Isak, Hammarby IF BTF

Farshid Alfred, Hammarby IF BTF

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF

Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF

Lind Simon, Hammarby IF BTF

Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF

Mladoniczky Tibor, Hammarby IF BTF

Wiman Leo, Hammarby IF BTF

Larsson Mattias, IFK Täby BTK

Pham Dung, IFK Täby BTK

Jacobsson John-Richard, IFK Österåkers BTK

Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers BTK

Karlsson Anders, Norrtälje Bordtennisklubb

Skipsna Niklas, Norrtälje Bordtennisklubb

Sved Olle, Rotebro BTK

Öberg Vilgot, Rotebro BTK

Enström Landqvist Wilmer, Solna BTK

Nordman Nils, Solna BTK

Tolinsson Elliot, Solna BTK

Ziogas Christos, Solna BTK

Belloiseau Christian, Spårvägens BTK

Galluzzi Caesar, Spårvägens BTK

Långsjö Mats, Spårvägens BTK

Moore Saenz Alexander, Spårvägens BTK

Spångberg Anette, Spårvägens BTK

Boberg Conny, Stratos Enköping BTK

Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK

Svennberg Stefan, Tullinge TP BTK

Labau Cruse Zackarias, Umeå BTK

Jensen Garip, Västerås BTK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Herrar 7
2023-02-19    (31 anmälda)

Ahmadnia Ali, Hammarby IF BTF

Alvarsson Joachim, Hammarby IF BTF

Andersson Tobias, Hammarby IF BTF

Lind Simon, Hammarby IF BTF

Melakari Ohlin Sigge, Hammarby IF BTF

Mladoniczky Tibor, Hammarby IF BTF

Uppsäll Klaidas, Hammarby IF BTF

Berg Anna, IFAH

Bengtsson Samuel, IFK Lidingös BTK

Borg Love, IFK Lidingös BTK

Elingsbo Edvin, IFK Täby BTK

Pham Dung, IFK Täby BTK

Gjörser Jacobsson Beppe, IFK Österåkers BTK

Lindberg Jonathan, IFK Österåkers BTK

Karlsson Anders, Norrtälje Bordtennisklubb

Joshi Praveen, Solna BTK

Ovod Alexander, Solna BTK

Ovod Mark, Solna BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.
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Uhrus Stig, Solna BTK

Wisell Jonathan, Solna BTK

Beveridge Adam, Spårvägens BTK

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK

Gustavsson Filip, Spårvägens BTK

Larsen Carsten, Spårvägens BTK

Lopez Suarez Filip, Spårvägens BTK

Petersson Leif, Spårvägens BTK

Stark Elmer, Spårvägens BTK

Wiklund Jeison, Spårvägens BTK

Boberg Conny, Stratos Enköping BTK

Svennberg Stefan, Tullinge TP BTK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Pojkar 11
2023-02-19    (37 anmälda)

Olsson Malte, Halmstad BTK

Lundberg Noel, Hammarby IF BTF

Arosell Leo, IFK Lidingös BTK

Eriksson Oskar, IFK Lidingös BTK

Burmark Victor, IFK Täby BTK

Elingsbo Edvin, IFK Täby BTK

Larsson Sebastian, IFK Täby BTK

Pham Johnny, IFK Täby BTK

Öh Victor, IFK Täby BTK

Gjörser Jacobsson Beppe, IFK Österåkers BTK

Kaminski Emil, IFK Österåkers BTK

Lindberg Schröder Folke, IFK Österåkers BTK

Håkansson Leo, Ingarö IF

Wallenberg Hugo, Rotebro BTK

Chatelet Eskil, Solna BTK

Gupta Yatharth, Solna BTK

Nordman Rufus, Solna BTK

Astervall Olle, Spårvägens BTK

Axelsson Elliot, Spårvägens BTK

Chen Kevin, Spårvägens BTK

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK

Eklund Alfred, Spårvägens BTK

Forsberg Lucas, Spårvägens BTK

Gelderman Vilgot, Spårvägens BTK

Johander Jim, Spårvägens BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Lundblad Noah, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Sathish Rishabh Reddy, Spårvägens BTK

Stahle Olin Oscar, Spårvägens BTK

Stark Elmer, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Mocerniuc Alexandru, Tibble-Kungsängen BTK

Bolander Samuel, Tullinge TP BTK

Onryd Enzo, Tullinge TP BTK

Genberg Wilhelm, Umeå BTK

Pojkar 14
2023-02-19    (26 anmälda)

Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Carlgren Breitenstein Ture, Hammarby IF BTF

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Edebäck Insulander Benjamin, Hammarby IF BTF

Farshid Alfred, Hammarby IF BTF

Johansson Anton, Hammarby IF BTF

Kjellsson Adriaan, Hammarby IF BTF

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF

Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF

Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF

Salamon Einar, Hammarby IF BTF

Stucki Harry, Hammarby IF BTF

Torrico Llave Nicolas, Hammarby IF BTF

Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers BTK

Lidbom Viggo, Ortvikens PK

Bigander Vincent, Rotebro BTK

Brandt Edvard, Rotebro BTK

Häggblom Kobetski Alexander, Solna BTK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Galluzzi Caesar, Spårvägens BTK

Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK

Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK

Genberg Wilhelm, Umeå BTK

Kinell Juni, Upplands Väsby BTK

Xiao Menglin, Upplands Väsby BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


